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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

ASSOCIACAQ J POR CONTAGEM
2818-5
49058-X

JEFFERSON J S BANDEIRA
5917-X

6681-8

450,00

0

Nesta data

Assinada por

JD823384 MARIA JOSE CAETANC DE MORAES
JDB23383 JULIO CEZAR MACIEL

ransagao efetuada com sucesso.

08/01/2021 12:04:31
08/01/2021 12:07:03

Transagao efetuada com sucesso por: JD823383 JULIO CEZAR MACIEL.
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